esta circunscripci6n judicial, que reunen los requisitos para 

desempefiar el cargo de Jurado de Conciencia para el ano dos 

,mil uno (2001). 

Previo el traslado a la Honorable Fiscal Superior por el 

termino de ley, se procedió en Sala de Acuerdos a revisar la 

mencionada lista ',que consta de dos mil novecientos 

veinticuatro (2,924) personas, y ordenada en estricto orden 

alfabetice. Despu&s de un examen minucioso del proyecto, 

acordaron por unanimidad, adoptarla y remitirla a la Gaceta 

Oficial y el Registro Judicial, de conformidad con el articulo 

2399 del,Código Judicial para su publicación.